
 

 

 

 

 
Der Kalender: 

 

 
 
 

Bettwäsche, Handtücher, Gas, Wasser und Strom inklusive. 
 

Die angegebenen Preise verstehen sich inkl. MwSt. 

 
Für eventuelle Preisänderungen und Sondervereinbarungen kontaktieren Sie uns bitte. 

 

Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten. 
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Wohnung 1 

 
Datum 1. Tag* ab 2. Tag Wochenpreis 

07.01. – 23.03. 260,00* 160,00 1220,00 

24.03. – 22.06. 330,00* 230,00 1710,00 

23.06. – 07.09. 400,00* 300,00 2200,00 

08.09. – 03.11. 330,00* 230,00 1710,00 

04.11. – 23.12. 260,00* 160,00 1220,00 

24.12. – 04.01. 330,00* 230,00 1710,00 

 

* Die Kosten für Endreinigung (€100,00) sind im Preis des 1. Tages inbegriffen. 
 

 

Wohnung 2 

 
Datum 1. Tag* ab 2. Tag Wochenpreis 

08.01. – 26.03. 240,00* 140,00 1080,00 

27.03. – 18.06. 295,00* 195,00 1465,00 

19.06. – 10.09. 350,00* 250,00 1850,00 

11.09. – 08.11. 295,00* 195,00 1465,00 

09.11. – 23.12. 240,00* 140,00 1080,00 

24.12. – 07.01. 295,00* 195,00 1465,00 

 

* Die Kosten für Endreinigung (€100,00) sind im Preis des 1. Tages inbegriffen. 
 
 

Wohnung 3 

 
Datum 1. Tag* ab 2. Tag Wochenpreis 

08.01. – 26.03. 240,00* 140,00 1080,00 

27.03. – 18.06. 295,00* 195,00 1465,00 

19.06. – 10.09. 350,00* 250,00 1850,00 

11.09. – 08.11. 295,00* 195,00 1465,00 

09.11. – 23.12. 240,00* 140,00 1080,00 

24.12. – 07.01. 295,00* 195,00 1465,00 

 
* Die Kosten für Endreinigung (€100,00) sind im Preis des 1. Tages inbegriffen. 
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Wohnung 4 

 
Datum 1. Tag* ab 2. Tag Wochenpreis 

08.01. – 26.03. 210,00* 110,00 870,00 

27.03. – 18.06. 240,00* 140,00 1080,00 

19.06. – 10.09. 270,00* 170,00 1290,00 

11.09. – 08.11. 240,00* 140,00 1080,00 

09.11. – 23.12. 210,00* 110,00 870,00 

24.12. – 07.01. 240,00* 140,00 1080,00 

 

* Die Kosten für Endreinigung (€100,00) sind im Preis des 1. Tages inbegriffen. 
 

 

Wohnung 5 

 
Datum 1. Tag* ab 2. Tag Wochenpreis 

08.01. – 26.03. 200,00* 100,00 800,00 

27.03. – 18.06. 220,00* 120,00 940,00 

19.06. – 10.09. 230,00* 130,00 1010,00 

11.09. – 08.11. 220,00* 120,00 940,00 

09.11. – 23.12. 200,00* 100,00 800,00 

24.12. – 07.01. 230,00* 130,00 1010,00 

 

* Die Kosten für Endreinigung (€100,00) sind im Preis des 1. Tages inbegriffen. 
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